令和４年５月３１日

置賜地区吹奏楽連盟加盟団体 所属長 殿

置賜地区吹奏楽連盟

会長 加藤 公一

令和４年度置賜地区吹奏楽連盟第５３回定期演奏会

兼 第６１回山形県吹奏楽コンクール置賜地区予選

実行委員会の開催について（派遣依頼）

 標記の通り、実行委員会を開催いたしますので、貴校職員をご派遣下さいま

すようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 第１回実行委員会（全加盟団体）

（１） 日時  令和４年６月２３日（木） １６：００～

（２） 場所  米沢市六郷コミュニティーセンター

（３） 内容  ① 係分担及び実施内容について

② 演奏順の抽選について

③ その他

２ 第２回実行委員会（全加盟団体）

（１） 日時  令和４年７月１５日（金） １６：００～

（２） 場所  南陽市文化会館

（３） 内容  ① 演奏会の諸準備

        （張出舞台準備もありますのでご協力お願いします）

② その他

 令和４年５月３０日

置賜地区吹奏楽連盟事務局

米沢市立第一中学校   野川 裕之

 TEL 0238-23-3383  FAX 0238-22-8105

第５３回置賜地区吹奏楽連盟定期演奏会 開催事務局

 九里学園高等学校  太田 洋希

 TEL 0238-22-0091  FAX 0238-22-0092

令和４年５月３１日

置賜地区吹奏楽連盟加盟団体 代表・顧問 殿

置賜地区吹奏楽連盟

会長 加藤 公一

令和４年度置賜地区吹奏楽連盟第５３回定期演奏会

兼 第６１回山形県吹奏楽コンクール置賜地区予選

実行委員会の開催について（派遣依頼）

 標記の通り、実行委員会を開催いたしますので、何卒ご参集下さいますよう

お願い申し上げます。

記

１ 第１回実行委員会（全加盟団体）

（１） 日時  令和４年６月２３日（木） １６：００～

（２） 場所  米沢市六郷コミュニティーセンター

（３） 内容  ① 係分担及び実施内容について

② 演奏順の抽選について

③ その他

２ 第２回実行委員会（全加盟団体）

（１） 日時  令和４年７月１５日（金） １６：００～

（２） 場所  南陽市文化会館

（３） 内容  ① 演奏会の諸準備

            （張出舞台準備もありますのでご協力お願いします）

② その他

置賜地区吹奏楽連盟事務局

米沢市立第一中学校   野川 裕之

 TEL 0238-23-3383  FAX 0238-22-8105

第５３回置賜地区吹奏楽連盟定期演奏会 開催事務局

 九里学園高等学校  太田 洋希

 TEL 0238-22-0091  FAX 0238-22-0092